


Jetëshkrimi i kandidatit 
për deputet/kryetar bashkie/anëtar në këshillin e bashkisë

Model – 07



Emër:	___________
Atësia:	___________
Mbiemër: ___________
Datëlindja:___________	
Vendlindja:___________

Kandidat për _______________ në zgjedhjet _______________________, të datës ___.___.20___ zonën zgjedhore Qarku ______/Bashkia________.

Arsimi:__________	

Eksperienca në punë:___________________

Kualifikimi:__________________________

Aktivite shoqërore dhe politike:_____________________

Shënim: 
· Arsimi, eksperienca në punë, kualifikimi dhe aktivitetet duhen të renditen nga më i vonshmi në më të hershmin;
· CV duhet të plotësohet dhe firmoset nga kandidati,
· [bookmark: _GoBack]CV sillet në KQZ në letër dhe elektronikisht në format pdf nga partia ose komiteti nismëtar.
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